[bookmark: OLE_LINK1]

重庆市沙坪坝区应急管理局
[bookmark: OLE_LINK2]关于印发《沙坪坝区工贸行业安全生产红色、橙色风险等级企业名单（2025年版）》的通知

各镇人民政府、街道办事处，有关单位：
为进一步加强全区工贸行业安全生产工作，落实分级监管责任，区应急局根据企业生产经营实际变化情况，调整制定了《沙坪坝区工贸行业安全生产红色、橙色风险等级企业名单（2025年版）》，现印发你们。名单自2025年1月1日起正式生效（原2024年版名单同步作废）。
各单位要严格执行《重庆市沙坪坝区应急管理局关于印发<沙坪坝区工贸行业生产经营安全分级监管办法（试行）>的通知》（沙应急〔2021〕79号）有关规定，合理制定监督检查计划，及时推进监督检查进度，指导督促村（社区）等基层单位开展巡查检查，确保每年对本单位监管职责范围内的企业至少执法检查全覆盖一次。

                   重庆市沙坪坝区应急管理局
                           2024年12月27日
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）
沙坪坝区工贸行业安全生产红色、橙色
风险等级企业名单（2025年版）

	序号
	企业名称
	镇街
	风险等级

	1
	重庆比土比家具有限公司
	青木关镇
	红色

	2
	重庆三旺饲料有限公司
	青木关镇
	红色

	3
	重庆发强金属有限公司
	凤凰镇
	红色

	4
	重庆新桥华福铝业有限公司
	回龙坝镇
	红色

	5
	重庆君织都印染有限公司
	回龙坝镇
	红色

	6
	重庆美心家美木业有限公司中梁镇分厂
	中梁镇
	红色

	7
	重庆重粮健康产业有限责任公司大米加工厂
	土主街道
	红色

	8
	重庆大川宏创实业有限公司
	石井坡街道
	红色

	9
	重庆迪菲亚木业有限公司
	山洞街道
	红色

	10
	重庆市禾田世家智能家具科技有限公司
	井口街道
	红色

	11
	重庆二木拉特芳斯科技有限公司
	丰文街道
	红色

	12
	重庆市东毅新型建材有限公司
	青木关镇
	橙色

	13
	重庆青鹏水泥有限公司
	青木关镇
	橙色

	14
	重庆都瑞机械制造有限责任公司
	青木关镇
	橙色

	15
	重庆市沙坪坝区重归机械厂
	青木关镇
	橙色

	16
	重庆富强机械配件厂
	青木关镇
	橙色

	17
	沙坪坝区宏顺家具厂
	青木关镇
	橙色

	18
	重庆果然好机械厂
	青木关镇
	橙色

	19
	重庆能华机械有限公司
	青木关镇
	橙色

	20
	重庆原子键科技有限公司
	凤凰镇
	橙色

	21
	重庆木易包装制品有限公司
	凤凰镇
	橙色

	22
	重庆聚洲机械制造有限公司
	凤凰镇
	橙色

	23
	重庆卓秉科技有限公司
	凤凰镇
	橙色

	24
	赛力斯汽车有限公司
	凤凰镇
	橙色

	25
	重庆金智展混凝土有限公司
	凤凰镇
	橙色

	26
	重庆市金迪汽车装饰有限责任公司
	凤凰镇
	橙色

	27
	重庆百誉登科技有限公司
	凤凰镇
	橙色

	28
	重庆绘奥机电有限公司
	凤凰镇
	橙色

	29
	重庆西斯迪姆家俬有限公司
	凤凰镇
	橙色

	30
	沙坪坝区业成金属加工厂
	凤凰镇
	橙色

	31
	重庆茂余混凝土有限公司
	凤凰镇
	橙色

	32
	重庆市沙坪坝区明辉金属表面处理加工厂
	凤凰镇
	橙色

	33
	重庆鹏龙铝合金锻造有限公司
	凤凰镇
	橙色

	34
	重庆御木坊工艺品有限责任公司
	回龙坝镇
	橙色

	35
	重庆信来机械有限公司
	回龙坝镇
	橙色

	36
	重庆加加辉装饰材料有限公司
	回龙坝镇
	橙色

	37
	沙坪坝区亮彩机械配件加工经营部
	回龙坝镇
	橙色

	38
	重庆市扬子江纺织有限公司
	回龙坝镇
	橙色

	39
	永辉物流公司
	土主街道
	橙色

	40
	重庆道宇机电制造有限公司
	歌乐山街道
	橙色

	41
	重庆浩歌机电有限公司
	歌乐山街道
	橙色

	42
	重庆市辣红食品有限公司
	歌乐山街道
	橙色

	43
	重庆市钧豪热处理有限公司
	歌乐山街道
	橙色

	44
	重庆成俊工贸有限公司
	歌乐山街道
	橙色

	45
	重庆天锋卓源科技有限公司
	井口街道
	橙色

	46
	重庆市普乐提诗轩家具有限公司
	井口街道
	橙色

	47
	重庆力动燃气设备有限公司
	井口街道
	橙色

	48
	重庆市固立建材有限公司
	井口街道
	橙色

	49
	重庆水泵厂有限责任公司
	井口街道
	橙色

	50
	重庆豪倩食品有限公司
	井口街道
	橙色

	51
	重庆利建工业有限公司
	井口街道
	橙色

	52
	重庆全悦轨道交通装备有限公司
	联芳街道
	橙色

	53
	重庆市明金动力压铸有限公司
	丰文街道
	橙色

	54
	重庆融汇投资有限公司融汇丽笙酒店
	覃家岗街道
	橙色

	55
	沃尔玛（重庆）购物广场有限公司凤天分店
	覃家岗街道
	橙色

	56
	重庆科苑学府大酒店有限责任公司
	沙坪坝街道
	橙色

	57
	重庆永辉超市有限公司沙坪坝区童家桥分公司
	童家桥街道
	橙色

	58
	麦德龙商业集团有限公司重庆沙坪坝商场
	石井坡街道
	橙色

	59
	重庆永辉超市有限公司沙坪坝区双碑鼎盛分公司
	井口街道
	橙色

	60
	重庆永辉超市有限公司沙坪坝区陈家桥分公司
	陈家桥街道
	橙色

          — 1 —